
United Registrar of Systems Czech, s.r.o.,Rybná 678/9, 110 00  Praha 1 

Certifikační orgán certifikující systémy managementu č.3212 akreditovaný ČIA 

podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016. Pokud se vyskytnou jakékoli pochybnosti o 

pravosti tohoto certifikátu, neváhejte se obrátit na kancelář URS Czech na adrese 

info@urs-czech.cz. Platnost tohoto certifikátu si můžete ověřit pomocí QR kódu. 

 
1/3 

 

 

 
 

CERTIFIKÁT 
Tento certifikát byl udělen 

Statutární město Opava 
IČ: 00300535 

Sídlo: Horní náměstí 382/69, 74601 Opava, Česká republika 

(Seznam míst spadajících do certifikace je uveden v příloze č. 1 tohoto certifikátu, která tvoří jeho nedílnou součást) 

 

Jako osvědčení o systému řízení organizace, který je v souladu s 

ČSN EN ISO 50001:2019  
Obor činností, na které se tento certifikát vztahuje, je definován níže 

 

 

Činnosti vykonávané Magistrátem města Opava v rámci 

samostatné a přenesené působnosti za účelem péče o všestranný 

rozvoj území a majetku města a péče o uspokojování potřeb 

občanů. 

 

 
 

 

 

 

 Za certifikační orgán: 

  

 

Číslo certifikátu:   017576-0942 

Datum prvotního udělení certifikace: 31. 12. 2024   

Certifikát vydán:  31. 12. 2024   

 

 

Vydání č.:   1 

Platnost certifikace od:   31. 12. 2024   

Platnost certifikace do:  30. 12.  2027 

 

 



United Registrar of Systems Czech, s.r.o.,Rybná 678/9, 110 00  Praha 1 

Certifikační orgán certifikující systémy managementu č.3212 akreditovaný ČIA 

podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016. Pokud se vyskytnou jakékoli pochybnosti o 

pravosti tohoto certifikátu, neváhejte se obrátit na kancelář URS Czech na adrese 

info@urs-czech.cz. Platnost tohoto certifikátu si můžete ověřit pomocí QR kódu. 

 
2/3 

 

 

 

 
 

Příloha č.1 k certifikátu  
 

Seznam míst spadajících do certifikace: 

 

 

 Příspěvkové organizace města Opava 

 

Statutární město Opava, IČ 00300535 - Horní náměstí 382/69, Opava 74601 

Mateřská škola Opava, Edvarda Beneše – příspěvková organizace, IČ 7100010, Edvarda Beneše 989/6, Opava 74705 

Mateřská škola Opava, Heydukova – příspěvková organizace, IČ 71000054 - Heydukova 881/19, Opava 74601 

Mateřská škola křesťanská Opava, Mnišská – příspěvková organizace, IČ 47813237 - Mnišská 5/7, Opava 74601 

Mateřská škola Opava, Pekařská – příspěvková organizace, IČ 70999686 - Pekařská 415/98, Opava 74705 

Mateřská škola Sedmikrásky, Opava, příspěvková organizace, IČ 70999953 - Olomoucká 2405/103, Opava 74601 

Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská – příspěvková organizace, IČ 71000194 - Zborovská 599/2, Opava 74601 

Základní škola a Mateřská škola Opava – Komárov, příspěvková organizace, IČ 70999163–U Školy 52/1, Opava 74770 
 

Základní škola a Mateřská škola Opava – Malé Hoštice – příspěvková organizace, IČ 70999368 - Dvořákova 26/37, 

Opava 74705 

Základní škola Opava, Boženy Němcové – příspěvková organizace, IČ 70999180 - Boženy Němcové 1317/ 2, Opava 

74601 

Základní škola Opava, Edvarda Beneše - příspěvková organizace, IČ 70999279 - Edvarda Beneše 961/2, Opava 74705 

Základní škola Opava, Englišova 82 - příspěvková organizace, IČ 70999171 - Englišova 1082/82, Opava 74601 

Základní škola Opava – Kylešovice, IČ 47813032 - U Hřiště 1242/4, Opava 74706 

Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková organizace, IČ 70999244 - Mařádkova 518/15, Opava 74601 

Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - příspěvková organizace, IČ 70999236 – Ochranova 1244/6,  

Opava 74601 

Základní škola Opava, Otická 18 - příspěvková organizace, IČ 70999252 - Otická 722/18, Opava 74601 
 

Základní škola T.G. Masaryka Opava, Riegrova 13 - příspěvková organizace, IČ 47813300 - Riegrova 1385/13,  

Opava 74601 

Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace, IČ 00849642 - Šrámkova 1457/4, Opava 74705 

Základní škola Opava, Vrchní 19 - příspěvková organizace, IČ 70999325 - Vrchní 101/19, Opava 74705 

Mateřská škola Opava, 17. listopadu, příspěvková organizace, IČ 06115616 - 17. listopadu 994/6, Opava 74706 

Mateřská škola Opava, Havlíčkova - příspěvková organizace, IČ 70999783 - Havlíčkova 1750/4, Opava 74601 

Mateřská škola Opava, Na Pastvisku - příspěvková organizace, IČ 70999759 - Na pastvisku 1522/13, Opava 5 74705 

Mateřská škola Opava, Šrámkova, příspěvková organizace, IČ 06115161 - Šrámkova 1333/6, Opava 74705 

Mateřská škola Opava, Riegrova - příspěvková organizace, IČ 71000119 - Riegrova 535/1, Opava 74601 

Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská - příspěvková organizace, IČ 70999988 - Krnovská 1094/18, Opava 74601 



United Registrar of Systems Czech, s.r.o.,Rybná 678/9, 110 00  Praha 1 

Certifikační orgán certifikující systémy managementu č.3212 akreditovaný ČIA 

podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016. Pokud se vyskytnou jakékoli pochybnosti o 

pravosti tohoto certifikátu, neváhejte se obrátit na kancelář URS Czech na adrese 

info@urs-czech.cz. Platnost tohoto certifikátu si můžete ověřit pomocí QR kódu. 

 
3/3 

 

 

 

Středisko volného času, Opava, příspěvková organizace, IČ 72071397 - Jaselská 227/4, Opava 74601 
 

Základní škola a Mateřská škola Opava - Suché Lazce - příspěvková organizace, IČ 70999350 - Ke Strážnici 109/2, 

Opava 74795 
 

Základní škola a Mateřská škola Opava - Vávrovice - příspěvková organizace, IČ 70999341 - Chmelová 86/2,  

Opava 74773  

Zařízení školního stravování Opava, příspěvková organizace, IČ 70999627 - Otická 2678/23, Opava 74601 

Seniorcentrum Opava, příspěvková organizace, IČ 71196943 - Rolnická 1550/24, Opava 74705 

Městské lesy Opava, příspěvková organizace, IČ 00849669 - Skřipov 110, Skřipov 74745 

Slezský fotbalový club Opava, a.s., IČ 25835912 - Lípová 105/2, Opava 74601 

Slezské divadlo Opava, příspěvková organizace, IČ 00100552 - Horní náměstí 195/13, Opava 74669 

Opavská kulturní organizace, příspěvková organizace, IČ 75117398 - Ostrožná 236/46, Opava 74601 

Knihovna Petra Bezruče v Opavě, příspěvková organizace, IČ 00318574 - Nádražní okruh 695/27/, Opava 74601 

 

 

 

 

 

Tato příloha je platná pouze ve spojení s certifikátem č. 017576-0942 

 

 
 

 
 

 

 

 

 Za certifikační orgán: 

 

    

 
 
 

  

 

Číslo certifikátu:   017576-0942 

Datum prvotního udělení certifikace: 31. 12. 2024   

Certifikát vydán:  31. 12. 2024   

 

 

 

Vydání č.:   1 

Platnost certifikace od:   31. 12. 2024   

Platnost certifikace do:  30. 12. 2027 

 

 


		2025-01-07T09:43:47+0100
	Lucie Stoklásková


		2025-01-07T09:44:23+0100
	Lucie Stoklásková




